conueniente uero || et || sancto et uniuersali concilio secundum sacram sanc­
tionem in Calchedonensi ciuitate congregato, id est

Pascasino et Lucensio reuerentissimis episcopis et Bonifatio || reuerentissimo j| 
presbytero agentibus uices sanctissimi et || deo amicissimi || archiepiscopi || sancti || 
senioris Romae Leonis et Anatolio sanctissimo archiepiscopo || magni nominis || 5 
Constantinopolitanae ciuitatis nousc Roma: et || cetero || sancto concilio et || con­
sedentibus II ante cancellos || sanctissimi altaris ||

MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD .* PflOre COn- 

uentu de damnatione 11 sanctae 11 memoriae Flauiani et Eusebii 11 reuerentissimi 11 episcopi 
inquisitio facta est et omnibus || uobis (| manifestum est constitutum quam iuste 10 
et secundum || consequentiam || prouenit examinatio et ostensi sunt tunc crudeliter 
et non decenter damnati. quae nobis igitur uisa sunt super hoc capitulo fieri opor­
tere, tunc per interlocutiones uobis manifesta facta sunt, nunc autem || hoc || quae­
rendum II et studendum et iudicanduin || est || ut uera fides contineatur || pro 
qua maxime et concilium factum est. scientes igitur quia et deo rationem red-15
dituri estis tam pro propriis animabus singuli uestrum quam et pro nostris omnibus, 
qui et doceri quae ad religionem pertinent, recte desideramus et omnem ambiguitatem 
auferri ex omnium sanctorum patrum concordia et consensu et consona expositione 
et doctrina, festinate igitur sine ullo timore et gratia atque inimicitia fidem puram 
exponere, ita ut qui uidentur non eadem cum omnibus sapere, per ueritatis agnitionem 20 
ad concordiam reuocentur. scire enim uos uolumus quia tam |( diuinissimus (| 
et piissimus orbis terrae dominus quam nos catholicam fidem a sanctis trecentis decem 
et octo et a sanctis centum quinquaginta nec non etiam et a ceteris sanctissimis et 
gloriosissimis patribus traditam custodimus et secundum ipsam credimus.

revv epi clamavervnt: Expositionem alteram nullus facit neque temptamus ne-25 
que audemus exponere. docuerunt enim patres et in scriptis custodiuntur quae 
ab eis sunt exposita, et citra ea dicere non possumus.

CECROPivs rev EPS || sEBASTOPOLiTANvs || d: Emerserunt quae ad Eutychen

.s — 24 priore —credimus adfcruntur in Concilii quinti collatione qziinta [Kn = Paris. 16832, Λ'3 = 
editio Surii}

Φ3 [= RBN], Φε OAPDM], ΦΓ [= CFK]
ADNOTATiONES rvstici 8 hic probatur [probari Z)mß] secundam hanc <esse> actionem Dm&

15 pro fide factum in Calchedona concilium 25 not quia ubi non habet omnes sed tantum
reuerenti simi episcopi clamauerunt, non sunt omnium dicta Cms